Serviço (FGTS) nos contratos administrativos, a partir de 1º de janeiro de 2020, de acordo com o previsto no Art. 12 da Lei nº 13.932, de 11 de dezembro de
2019.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR
Com a revisão contratual o valor mensal estimado do Contrato será de R$ 13.106,99. (treze mil, cento e seis reais e noventa e nove centavos), perfazendo o
montante anual estimado de R$ 157.283,91 (cento e cinquenta e sete mil, duzentos e oitenta e três reais e noventa e um centavos), conforme planilha
abaixo:
 

Item Especificação Qtde Valor do Posto R$ Valor Mensal R$ Valor Anual R$

1 Recepcionista 3 4.368,99 13.106,99 157.283,91

 
3. CLÁUSULA TERCEIRA – DA GARANTIA
A CONTRATADA deverá manter atualizada a garantia de que trata a Cláusula Sétima do Contrato Administrativo n.º 02/2019, observando-se o valor atual